

**Årsredovisning**  
för  
**Strindbergs Bygg AB**  
559302-0455

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenneth Strindberg, Styrelseledamot  
2024-01-24

Styrelsen för Strindbergs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet omfattandes av takläggning, golvläggning och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i GRÄNGESBERG.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	786	1 835	1 163
Resultat efter finansiella poster	-213	546	39
Soliditet (%)	66,8	56,4	16,3

Omsättningen har minskat då verksamheten trappats ner och anställda har sagts upp.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	26 741	326 226	<b>377 967</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 226	-326 226	<b>0</b>
Årets resultat			-70 223	<b>-70 223</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>352 967</b>	<b>-70 223</b>	<b>307 744</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 967
årets förlust	-70 223
	<b>282 744</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	282 744
	<b>282 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		785 976	1 835 473
Övriga rörelseintäkter		10 943	28 276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>796 919</b>	<b>1 863 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 684	-325 805
Övriga externa kostnader		-459 757	-250 932
Personalkostnader	2	-510 050	-733 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 750	-6 600
Övriga rörelsekostnader		-20 350	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 009 591</b>	<b>-1 316 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-212 672</b>	<b>546 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-588
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36</b>	<b>-588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 708</b>	<b>546 346</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		136 410	-136 410
Förändring av överavskrivningar		6 075	-696
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>142 485</b>	<b>-137 106</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 223</b>	<b>409 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-83 014
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 223</b>	<b>326 226</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	23 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 124	445 660
Övriga fordringar		6 383	4 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 063	9 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 570</b>	<b>458 905</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 442	387 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 442</b>	<b>387 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>461 012</b>	<b>846 903</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>461 012</b>	<b>870 003</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		352 967	26 741
Årets resultat		-70 223	326 226
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>282 744</b>	<b>352 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 744</b>	<b>377 967</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	136 410
Akkumulerade överavskrivningar		0	6 075
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>142 485</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		35 503	17 123
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>35 503</b>	<b>17 123</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 929	63 646
Skatteskulder		86 110	104 537
Övriga skulder		16 726	64 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	99 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 765</b>	<b>332 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>461 012</b>	<b>870 003</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Försäljningar/utrangeringar	-33 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>33 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 900	-3 300
Försäljningar/utrangeringar	12 650	
Årets avskrivningar	-2 750	-6 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-9 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 100</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

GRÄNGESBERG 2024-01-24

*Kenneth Strindberg*  
Kenneth Strindberg